
UCHWAŁA NR XXIV/222/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego p.n. 
Grójecki Ośrodek Sportu „Mazowsze” na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2026 dla samorządowego zakładu 
budżetowego pod nazwą „Grójecki Ośrodek Sportu „Mazowsze”: 

- w wysokości 219,78 zł od jednej godziny korzystania z obiektu Stadion  Sportowy przy ul. Laskowej 
17 w Grójcu, 

- w wysokości 187,37 zł od jednej godziny korzystania z hali sportowej z kompleksem boisk przy ul. 
Sportowej w Grójcu, 

- w wysokości 420,32 zł od jednej godziny korzystania z krytej pływalni, 

- w wysokości 163,64 zł od jednej godziny korzystania z sezonowego, sztucznego lodowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CB68BE-6FE7-4344-AE31-50484C9FBA1D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samorządowy zakład budżetowy, zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483), może otrzymywać z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego dotacje przedmiotowe, których stawki jednostkowe określa organ stanowiący w/w 
jednostki. 

Dotacja dla Grójeckiego Ośrodka Sportu Mazowsze stanowi dofinansowanie kosztów usług z zakresu sportu 
i rekreacji świadczonych przez w/w Ośrodek . 

Do kalkulacji stawek przyjęto prognozowane przez zakład: koszty poszczególnych obiektów, przychody 
uzyskiwane z usług w zakresie sportu i rekreacji oraz przewidywany czas świadczenia usług na poszczególnych 
obiektach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CB68BE-6FE7-4344-AE31-50484C9FBA1D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/222/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


